
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Assessorato all’istruzione, lo sport e la cultura tecnica 
KLASA/CLASSE: 112-03/23-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-05/4-24-14 
Labin, 16. siječanj 2024. 
 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08,61/11, 4/18 – Uredba Vlade 
Republike Hrvatske i 112/19), Pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu Istarske županije, donosi 
 

ODLUKU O 
 PONIŠTENJU DIJELA OGLASA 

 
I. 

 
 Poništava se Oglas za prijam u službu na radno mjesto višeg/e stručnog/e 
suradnika/ce za projekte  - 2 izvršitelja, na određeno vrijeme do 22. kolovoza 2024. godine s 
punim radnim vremenom, mjesto rada: 1. izvršitelj: Labin, 2.izvršitelj: Pula, za provedbu 
projekta MOZAIK 6 u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije, objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 28. 
prosinca 2023. godine i mrežnim stranicama Istarske županije, oznake KLASA: 112-03/23-
01/03 URBROJ: 2163-05/4-23-3, u dijelu koji se odnosi na mjesto rada 2. Izvršitelj: Pula. 
 

II. 
 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
       PROČELNICA 
 
       Patricia Percan 

DOSTAVITI:  
1. Zavod za zapošljavanje 
    Područni ured Pula 
    Benediktinske opatije 3, Pula 
2. Stručna služba Skupštine 
    Dršćevka 3, Pazin 
3. Upravni odjel župana  
    (za objavu na web stranici Istarske županije) 
4. Kandidatima prijavljenim na Oglas 
5. Pismohrana, ovdje   


		2024-01-16T15:33:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




